&€ 0. viennA DIGITAL SUP 048D

Cod.741440-60

q

POS| CODICE DESCRIZIONE NOTE POS CODICE DESCRIZIONE NOTE

g1 U311.002.820 | Copertura M500 grigio misl. serig. H 0311.009.820 | Coperchic cont. calfé grigio migiral.

0311.062.580 | Copertura argento 06311.609.580 | Coperchio conl. caffé argenle
02 142844058 Capettura grigia 32 9141.051.490 | Pomello regolazione macinatura
03 145842000 Guarnizionie Gaco BIM 1 33 147715639 Pomello regolazicne dose grigia
04 129535721 Vite TSP 3.5x 8.5 34 U109.029 Vite aut. TCB 3.5 x 32 DIN 7981 C NIK
05 0311.008.820 | Coperchio cont. acqua gri. mistral 3& 146004850 Ingranaggic nero regolazione dosa

0311.008.580 | Coparchio cont. 2cqua angento 36 146000850 Ingr. x manopola reg. macinatura
08 149135353 Supporto grigio x guamizione 37 Q61.270 Guarnizione x contenitore caff
07 0312022 (3uamizipne ¥ contenitore valvola 38 0311010380 | Griglia nero metallizzaic
o8 U143.007 Vite Tort TCB 2.9 % 19 inox 32 0311.005,820 | Vasca recupsro acqua grigio mistral,
08 222894180 As. cont. acqua digit orifirasp. 0311.005.580 | Vasca recupero acgua argento
10 140324362 Orm 0069-30 Silicone nero 44 142660259 Chiave gruppo
11 28764718 Moila per pistoncing 41 12738010 Pernelic pulizia
12 147660562 Fistoncing per serbateio grigic 42 120660202 Vite Panshvit TCB 3 x 12 in7505
13 222481158 Ass. carcassa ¥ ricambi grigio mistral Comp. pos. 14,15 43 120670202 Vite Panelvit TCR 3.5 % 16 Testa D=8

222481144 Ags. carcassa argento per rcambi Comp. pos. 18,15 44 129680302 Vite Panelvit TCB 3 x 10 DIN 7505 ZNP

14 U311.004.820 | Contenitore fondi gri mistral 48 0301.811 Sensore ass. 2 poli Hivelio

0311.004.580 | Contenitore fondi arganto 4G 181558258 Easetia sleftronica potenza Digital micro Nec | con caidaia All.
15 9991105 Magnete a resca D=8 mm 181535158 Basetta slettronica M-Layer poenza con caldaia Inox
18 0311.020 Sguadretta per chiusura sporizlio 47 149193550 Suppoarto per scheds eletir,
17 147622850 Piedina nero 48 281362000 Ass. hasetia elettronica Nec - Vienna Digital
18 228593158 Sport. grigio mistral ser. vienna digital 43 224883058 Bsgs. front. grigio mistral vienna digital

228993141 Sportelio argente ser. vienna digital 224883041 Ass. front. argenie Vienns Digital

18 145894700 Inserta di fitegno per anello 50 175893800 Inserto doppio superiore
20 120670202 Vite Panelvit TCB 3.5 x 16 Testa D=8 51 175894000 Insario doppio inferiore
21 NE(03.028 Interrutiore B1031C1181000 52 178505000 Scatola litografata Saece Vienna
2 145500858 Gallegginate grigic 3 165937600 Libretio istr. saece vienna digital
2 129517163 Vita TCB 3.5 % 38 DIN 7881 MK B4 0301.961 Test x durezza acqua
24 142713580 Cont. caff in grani Grig. sfasoie 230V Con reg. dose 5 142844330 Tappo gri. trasp, ¥ vano gaileg.
25 120670202 Vite Panelvit TCB 3.5 x 16 Tests D=8 ZNP 56 12033320 Vite TSP Torx 3.2 x 12.7 DIN 7882 ZNP
26 0311.022.380 | Canalino erogatore fisso nero metal. 57 224640200 Ass. filtro esterno ¥ cont. acqua
27 (311.011.380 | Canalino srogatore mobile nero metal. 58 140328481 Or matrico 004810
28 U311.012.820 | Supporto erogatere grigio misiral. 58 282000800 Ass. connetiore 12 poli con guaina

0311.012.580 | Supporto erogatore argento [0 120661202 Vite Panelvit TOE 3xi8 DIN 7505 ZNP
28 220280153 Ass. Anelio girewois con pos. 30
30 147622150 Fiedino per anella

Rev. 06- 02107104 || TAVOLA 1/4

Saee¢0. viennanictaL supoisD




E74017 |

&€ 0. viENNADIGITAL SUP018D  CALDAIAALL.

q

POS CODICE DESCRIZIONE NOTE POS CODICE DESCRIZIONE NOTE
1 147920150 Raccordo a 90° 38 127914020 Raccorda OT. 80° 1/8" SAS
02 149360200 Tubo in silic. 5x8 70Sh Matassa in Kg 37 Particolare non dispanibiie
03 149185850 | Sepp. pompa TYP Eaton Magic 2 1830023652 Cavetio con poviafus,, fus. e targhetia
o4 187720058 Pornpe Ulka EXS 230V 3% 327002200 Fusibile 5x20 8.3 A 250 V itardato
05 140321981 Or 2031 EPDH 18455020 Fusibile 154 ritardato
08 229451300 Ass. walvola sicurezzs D=8 Per nompa Ulka 40 Z2IRT2R00 Ass. raccordo Tedlan 2ed L=320MM
07 9011.144 Forcella x b D=4 41 140321462 Cr 2016 Siiicona
0§ NMO2.028 Or 2015 EPDM FDA 42 41681.132 Rondella Mylar
08 227872100 Ass. tubo teflon 4 x 2 L=235 43 123380420 Dado 1/8 gas H=4.5 CH 13 GCttone
10 283542200 Ags. connettore 3 poli AWG 22 44 140321442 Or2018 Silicone
ik 0311.807 Cablaggio gialio Klixon JF13 230V 12327010 Dado M6 con flangia
12 286473300 Kil turbina VDE "M con sensore con pos. A3 Particolare non disponibiie
13 Particotare nen dispenibile vedi pos.12 Vedi pos. 54
14 0181.018 Forcella per turbina 47 801411258 (5ugrniziona per caigaia
15 144650300 Filtra in aspirazione rete 500 48 Particolare non disponibiie
18 140361100 Tuba in Silicone 5 x 10 Matassa in Kg Yedi pos. 54
17 183910450 Cavo alimentazione Sehuko nera con fagton | L=1500 mm 49 123591322 Digranziale alluminio per sensore
183630250 Cavo alimentazione CH nerc con faston L=1500 mm 50 U046.004 Vile TEFZ Mx28
NEQ1.026 Cavo alimentazione USA 230 v L=1500 mm 51 10424.017 Vite TSPC M3x20 LIN 7688 ZNP
18 184651100 Fiitro antidistul 52 9161.206 Distanziale isolante
18 123453602 Dado M8 flangiato NP 53 9011.126 Supporto per caldala
20 286891358 Ass. generale motore per motor. 230V con pos. 21,37 54 282058158 Asz. caidaia 230V Per ricambi
21 147753250 Protgzione antivibrante 55 3011.132 Molla per spillo
22 148600600 Stringicavo V0 58 127471620 Perne attone per pistonging
23 129670202 | Vite Panelvit TCB 3.5%16 testa D NP &7 22766010 Ass, spills
24 121710720 Boceola ottone sinterizzato 58 140320462 Orm D080-20 Sillcone
25 148380200 Rondelia tela bakelizzata D=5.5 59 14747170 Perne per valola
piil 9131042 ingranaggie £ 12190 60 NAG1.035 G 0080-20 Silicone
27 NEQS.042 Microinterruttors presenza Qrippo 61 NMG1.057 Cm S050-20 flicone
26 NeQS.038 Microintarruitors fase gruppo 32 145893000 Cursore per valvola
29 5121.068.180 | Ingranaggic Z 108 grigio 63 184320200 Mella stingitubo B=9,5 mm
30 G161.200920 | Coperchio per maloridutiore irasparente 64 128740103 Vile TSPC PH/SW 5x10 UNI 8113 NIK
H 126836517 Molla ferma 3 termostaii 65 128024802 Squad.protez.resist.cald. MA000 ZING
2 120575403 | Vile TAPT M5x10 DIN 7500C Nik
a3 NMDZ.028 Or 2015 EPDM FDA 289433200 Ass. generale turhina completo
34 288581958 Ass. sensore x automatica 230v di fubi, comprende i particolari
35 180428200 Termostato 175° a riarmo manuale 1-2-10-12-13-14-15-16
Rev. 05-02/07/04 || TAVOLA 2i4

2¢O, viEnnADIGITALSUP 018D  CALDAIAALL.




| Esp. E74017 |

o

e
RN

TR

pladatate”

2

e

W

o
%

¢
Ry

on
o

"’—.\\\_‘\“
S

e P e, P ¥
e R e i i £
Rt N e
o) @y o
S L N
37— “\“ﬁ w;;-‘i\"\
38— — 53
€C€0. vennaDIGITAL SuP018D  cALDAIAINOX { € [Cod.741440-6
POS CODICE DESCRIZIONE NOTE POS CODICE DESCRIZIONE NOTE
01 147820150 Raccordo a 90° 38 129573402 Vite TCB PHISW 4x10 UNI 8112 ZNP
0z 149360200 Tubo in silic. 58 708h matassa in kg 29 123453302 Dado autobloccante M5 DIN 382 Zinc
'33 1‘;91 23852 gupp. DIDIT;WE)\ 0 4 14595150 isalantz eletirico termoconduttivo Kersthenm
o 7720958 ompa Ulka EX 5 30V 41 Faiticolsre no sibil vadipos. 18
0% 140321961 Or 2031 EPDM 42 183003682 Cavetlo con portafus., fus. & targhstte 230V
08 NMG2 028 Or 2015 EPDM 43 227002200 Fusibile £x20 8.3 A 250 V ritardate any
07 227874500 Ass. raccordo Teflon 2x4 L = 250 wm 44 9979.820 Ass. tubo tefion 4x2 L. 350 con boccole
08 149361200 Tubo Silicone nern 7,5¢9,3 Matassa in kg 45 3161.132 Rondella Mylar
08 283542200 Ass. connett, 3 poli AWG 22 48 U4 020 Yite TSP Max30 UNI 7588 ZNP
10 0311.807 Cablaggio gialic Klixon JP13 230V 47 227900320 | Racoorde ottone 2 fori per supporto caldaia
WA 286473300 Kit i-._nb§|1a VDE \ﬂ £ON Sersore COA PoS. 12‘ 48 161,208 Distanziale isolanta x caldsis
1; 0161 018 ,Eamclmere non disponibile vedi pos. 11 4% 123160502 | Dado M5 aito UN| 5587-68 Zincalo
16101 aicelia per turbing 80 143197900 | Supporto per caldaiz
1: jggl‘m” $i"go in_‘_aspifa;in_ﬂnegglgﬂ 51 282058858 Asgpcaidéia tubotare V2 130V
149361100 ubo siicone 010 60 &F an O ——— - . i wAl - A%
g Bt o ! » Emn 52 227874700 | Ass. raccordo Teflon con dado 2x4 L = 235 mmy
e amgrewscss w8 e eSoerssieseis
183022030 | Cavo alimentezione USA grigio L=1500 mm S| JaeanaEd | o 2lisinSicore ’
183980550 | Cavo dlimentazions Ciappone nero L=1590 mm P 90”‘1'3“2 M:\\a p;r :pi\lne ’
7 4 nn ] i e il > SR S
lé gﬁgzaﬁfﬁ Eﬁ‘goofv;:é:?gglo base dentaliats 230V 57 127471820 | Pemo oltone per pistoncino caldaia
! LI R RV L1119 8- bt {4 L . . ~
ARRRODNAN 4 om e AL 58 22766010 Ass, Pistoncino con gola con guam. Viton Ottong
12 9“5;9%%: .35, motore ;; moforidore 50 pos. 2041 56 | 140320455 | OR Matico 0080-20 Siicone PTFEFDA
21| 148600800 | Stringicevo Vo g0 | i00 | Pemo pervavolz
22 | 429870202 | Vite Panolvit TCR 3 5x16 testa D8 ZNP oo | Noioe | oo aoesn
23 3121046 Bocoola sinterizzata ¥ molore o PP e R
24 | 148380200 | Roncelia tela bakelizzata D=5 5 8 | 3011089 | Cursore per valvola i plastion
2% 9121 042 Ingianaqgio Z 1 2/50 64 147758582 e per molla 2 forcelle tubo B = 4
+ g - - =940 A o i !
28 MECS.042 | Microinterrutiore presenza gruppo Eg ‘5094;% 420 s Tgﬂpensa;io.we & sieurezza
27 NEDS.038 | Microinteriuttors fase gruppo o A ercela X oo s )
28 3121088150 | Ingranaggio Z 108 grigio 67 143350200 Tubo sflicore 5@ 705R matassa in kg
35 oy ‘25,‘,‘925 C;perchio per motoridutiore 68 126838217 Mollz ferma sensore ganci|aterali
a0 "568 BB‘:? Molla fe:rma sansare : Da watr. 80043A4007571)
Fino a matr.9004 3440075718
31 129573402 Vite TCB PHISW 4x10 UNI 8112 ZNP
2 120870202 Vite Panelvit TCB 3 5x16 festa D8 ZNP
33 288582300 Ass. sensore
34 128310521 Rosetta UNI 8842 A5 Inox
25 120827402 Vite TCB M5x20 UM 7687 ZNP
Kl§ 188428200 Tairnostato 175°
37 126838117 Molla ferma 2 termostati
Rev. 00- 02/07/04 TAVOLA 34
Sae€0. viennaDiGITALSUP 018D CALDAIA INOX




| Esp. E74017 |

T

i BT
€&0. vennapiGiTAL surP 018D { £|Cod.741440-6
POS| CODICE DESCRIZIONE NOTE POS CODICE DESCRIZIONE NOTE
01 F20A7008 | Ass. bobina 230V 3% 140328361 OrdA8x 18 EFDi
fino a matricola 20024065687 37 9161204 Rubinetia vapere
02 126764818 | Molis ¥ Elsttromagrete 38 128764018 tdclia per wbo vapore
03 120350704 | Ansilo elaslic 5 UNI 7434 32 140324461 Orrm 0060-20 EPDM
04 122500602 | Nucleo sietromagnete 41 228360808 | Ass. who vapore
05 148971259 | Sporielio dosatore grigio 42 147430150 | Ass. panrarello nero
06 147470659 | Pemc sporteilo dosalore grigio 43 148650250 | Bettore di regaiazione
07 188701200 | Microdevistore Saia X0C5-81 44 148186150 | Supporte macina superiore
na 145155953 Supporie Micro IGE 45 Farticolare nan disponitile Vedi pos 45
09 148700539 | Seletiore regolaziona DGE griglo 8 142844550 | Coperlura macing supetiore
10 129860202 | Vile Paneivit 3x12 TCA DIN 7505 NP 7 147470763 | Perno diincremento 3 vite
1 126834418 Asta rasatore 48 128130102 Rondelia Zincata
12 9181248150 | Ass. piastra di rmoniaggio Con pos. 83 40 225473500 | Kitmacing Tecn Ricambi
i3 NEGS.043 Microinterrutiore 50 144188750 Supporta macing inferiore
14 9161202150 | Bilanclere per micro fondi 51 140360200 Anello in feitro
15 9161.221 Moila per bilanciere micio fondi 52 148570850 | Ghiera di regolazione
16 283383858 | As. Gen. Mot MS000 hakia con cordensatarl | 230 V2 53 128610421 | Sfera D=3.2
238883758 | As. Gen. Mot M5000 Stand. con condensalor | 230v V2 a4 126770117 | Molla new per sfera D=3.2
17 2141052150 | Anella di rinferza par macinacaffs 53 148186350 | Supporte
18 140328161 Or385x19 EPDM 56 140230400 Gomming per sUpporo macing
14 N02.028 Or 2018 EPDM FDA 57 283544800 Conneticre ass. 2 poli 230V 2
20 9891112 Boccola per rubingtto 58 05851858 hdgtore ass. con condensaton 230 230
21 128670202 | Vite panehvit TCB 3.5%16 Testa D=8 NP 59 128511803 | Vite 2.9x6.4 DIN 7984 Nichslsta
22 U207 004 Rasatta siana 4.3x16 UNI 8542 ZNP 60 128031002 | Vite Tone TOB 2.5248x28
23 9591.102 Antivibrante per macinacaffe 51 128610521 Sfora D=5.5
24 NE05.043 Microinterrutore zcqua vapere 62 126765517 | Molla per sfera D=5.5
25 961207150 | Supporio micr rubinatis 63 148740450 Slitta dentala per ragolazions dose
26 120560902 Vite TCB 2.5x12 Panelvit 2N 84 9160.027.180 | Gruppo erogatore caffé per C.A. Saeco
7 147571850 | Piastrina fissaggio leva grigia Vedi 1av.§160.027.150 cod. esp. E99023
28 HE1A221450 | Leva per regolazione dose 85 0311.023.150 | Manicotio per erogatore caffé
29 011,144 Forealla per tube D=4 68 128661402 Vite Panelvit TCB 3x38 DIN 7505 NP
30 4019.A01 Ass, spilie 67 288202800 Ass. termpratettore termico 100°C CAV
1 126765317 fulalla per spillo da nmatricola 20024085888
32 135723600 Micrcinterrutiore spartefio 58 9126 A23.004 | Ass. bobina 230V con pos.57
33 9151208150 | Supporio per micro sporiglio da matricola 20024055688
34 2277200353 Pomelie vapore nero metaliz.
35 9161.208 Asta rubinetic vapars

S&@g@@ VIENNA DIGITAL SUP 018 D Rev. 06 - 0207104 || TAVOLA 44






